
UCHWAŁA NR VI/50/2024 
RADY GMINY EŁK 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przekazania zgodnie z właściwością informacji o zagrożeniach w zakresie bezpieczeństwa osób 
przebywających na obszarach wodnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) w związku z art. 65 §1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. . Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 572 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu informacji pana Andrzeja Błażyńskiego -prezesa zarządu Wodnego Ochotniczego 
Pogotowia Ratunkowego Rzeczypospolitej w sprawie braku zgłoszenia przez organizatora tj.: Woszczele ZHP 
oraz ZHP Chorągiew Białostocka im hm. Ryszarda Kaczorowskiego miejsca okazjonalnie wykorzystywanego 
do kąpieli, postanawia się przekazać informację zgodnie z właściwością miejsc wykorzystywanych do kąpieli 
tj. Wójtowi Gminy Stare Juchy. Uzasadnienie stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały, w tym zawiadomienie wnioskodawcy o przekazaniu informacji o zagrożeniach 
w zakresie bezpieczeństwa osób przebywających na obszarach wodnych zgodnie z właściwością, powierza się 
Przewodniczącemu Rady Gminy Ełk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Ełk 

 
 

Bogdan Jurczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 441C7E41-01D5-44A3-B241-0F073FB50F98. Uchwalony Strona 1



 
 
 
Dnia 13 lipca 2024 r. za pośrednictwem E-Puap wpłynęła do Rady Gminy Ełk informacja o 
zagrożeniach w zakresie bezpieczeństwa osób przebywających na obszarach wodnych od Wodnego 
Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego Rzeczypospolitej Polskiej. Informacja dotyczy, iż 
tegoroczny organizator miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli tj.: Woszczele ZHP 
oraz ZHP Chorągiew Białostocka im. hm. Ryszarda Kaczorowskiego nie przekazał dokonanej we 
współpracy z policja i działającymi na terenie gminy podmiotami posiadającymi zgodę na 
wykonywanie ratownictwa wodnego, analizy zagrożeń, w tym identyfikacji miejsc, w których 
występuje zagrożenie dla bezpieczeństwa osób wykorzystujących obszar wodny do pływania, 
kąpania się, uprawiania sportu lub rekreacji w odniesieniu do tego miejsca. Zgodnie z powziętymi 
informacjami od ZHP Woszczele oraz ZHP Chorągiew Białostocka, kąpieliska z których korzystają 
jak i obozy harcerskie znajdują się na terenie gminy Stare Juchy.  
Zgodnie art. 65§1 Kodeksu postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 572) jeżeli 
organ otrzymał informację, nie jest właściwy do jej rozpatrzenie, obowiązany jest przekazać ją 
właściwemu organowi, zawiadamiając również o tym skarżącego, albo wskazać mu właściwy 
organ. 
 
 
 

Załącznik do uchwały Nr VI/50/2024

Rady Gminy Ełk

z dnia 30 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 441C7E41-01D5-44A3-B241-0F073FB50F98. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR VI/50/2024 RADY GMINY EŁK z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


